

Møllenberg ApS

Ejbydalsvej 246, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 70 35 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

Jonas Uffe Møllenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|----------------------------------------------------|
| Selskabet | Møllenborg ApS Ejbydalsvej 246 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 34 70 35 66 |
| | Stiftet: 10. september 2012 |
| | Hjemsted: Glostrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jonas Uffe Møllenborg |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttotab | -8.813 | -8.663 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 360.000 | 270.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-294</u> | <u>-60</u> |
| Resultat før skat | 350.893 | 261.277 |
| 1 Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 350.893 | 261.277 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>240.293</u> | <u>153.277</u> |
| Disponeret i alt | 350.893 | 261.277 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>1.377.273</u> | <u>1.377.273</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.377.273</u> | <u>1.377.273</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.377.273</u> | <u>1.377.273</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>76.068</u> | <u>6.523</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>76.068</u> | <u>6.523</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.453.341</u> | <u>1.383.796</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 4 Overført resultat | 1.170.370 | 930.077 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 1.360.970 | 1.118.077 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 6.000 |
| Anden gæld | 86.371 | 259.719 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 92.371 | 265.719 |
| Gældsforpligtelser i alt | 92.371 | 265.719 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.453.341 | 1.383.796 |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> | |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 | |
| | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| | | | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | <u>1.377.273</u> | <u>1.377.273</u> | |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>1.377.273</u> | <u>1.377.273</u> | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>1.377.273</u> | <u>1.377.273</u> | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Casadana Holding ApS, Brøndby | 33 % | 5.485.658 | 1.999.842 |
| | | | |
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | | |
| 4. Overført resultat | | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | | 930.077 | 776.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | <u>240.293</u> | <u>153.277</u> |
| | | <u>1.170.370</u> | <u>930.077</u> |
| | | | |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | | 108.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | | -108.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| | | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
